

Årsredovisning

Innorate AB

556776-1159

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Holmfeldt
2023-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2009, har sitt säte i Stockholm och bedriver rådgivning till företag med fokus på verksamhetsutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Även verksamhetsåret 2021-2022 har präglats av Covid19. bolaget har fortsatt att stötta sina portföljbolag med såväl arbete som ytterligare kapital. Givet situationen på marknaden har mycket arbete varit av karaktären pro-bono. utöver detta har fortsatta investeringar ägt rum i dotterbolagen med syfte att vidareutveckla det internationella nätverket och genom detta erbjuda bättre möjligheter för unga företag med expensionsplaner utanför Sverige. En del i detta arbete är cross-innovation där vi genom våra satsningar på dotterbolagen, bidragit till ett pilotprojekt som pågått under 2021 och 2022 med goda resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	365	650	1 679	1 837
Resultat efter finansiella poster	505	427	412	752
Soliditet %	54	55	55	65

Nettoomsättningen har minskat till följd av minskad tjänsteförsäljning i spåren av Covid19.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 560 193	449 847
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		449 847	-449 847
- Årets resultat			372 513
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 010 041	372 513

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 010 041
<i>Årets resultat</i>	<i>372 513</i>
<i>Summa</i>	<i>2 382 554</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 382 554
<i>Summa</i>	<i>2 382 554</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	364 674	649 524
Övriga rörelseintäkter	67 970	405 341
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	432 644	1 054 865
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-193 428	-195 054
Personalkostnader	-377 416	-700 754
Summa rörelsekostnader	-570 844	-895 808
Rörelseresultat	-138 200	159 057
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	704 594	28 938
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	123
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	300 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-61 242	-61 559
Summa finansiella poster	643 352	267 502
Resultat efter finansiella poster	505 152	426 559
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-25 000	73 000
Summa bokslutsdispositioner	-25 000	73 000
Resultat före skatt	480 152	499 559
Skatter		
Skatt på årets resultat	-107 639	-49 712
Årets resultat	372 513	449 847

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	948 876	56 876
Fordringar hos koncernföretag	4	1 133 950	930 450
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	24 500	24 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	4 179 329	4 378 233
Andra långfristiga fordringar		400	400
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>6 292 055</i>	<i>5 390 459</i>
Summa anläggningstillgångar		6 292 055	5 390 459
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 000	25 000
Övriga fordringar		1 368	905
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 287	5 286
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>31 655</i>	<i>31 191</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 282	36 885
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>17 282</i>	<i>36 885</i>
Summa omsättningstillgångar		48 937	68 076
SUMMA TILLGÅNGAR		6 340 992	5 458 535

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 010 041	1 560 193
Årets resultat	372 513	449 847
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 382 554</i>	<i>2 010 040</i>
Summa eget kapital	2 482 554	2 110 040
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 175 000	1 150 000
Summa obeskattade reserver	1 175 000	1 150 000
Långfristiga skulder		
	7	
Checkräkningskredit	8 576 545	562 801
Övriga skulder till kreditinstitut	8 0	69 449
Övriga skulder	1 568 074	825 385
Summa långfristiga skulder	2 144 619	1 457 635
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	69 445	166 668
Förskott från kunder	25 000	0
Leverantörsskulder	20 364	15 232
Skatteskulder	157 354	53 921
Övriga skulder	250 406	471 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 250	33 262
Summa kortfristiga skulder	538 819	740 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 340 992	5 458 535

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	71 876	40 001
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	892 000	31 875
Utgående anskaffningsvärden	963 876	71 876
Ingående nedskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående nedskrivningar	-15 000	-15 000
Redovisat värde	948 876	56 876

Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
Swe Fintech Ventures AB	556946-8787	Stockholm

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	930 450	100 625
Årets lämnade lån	1 095 500	861 700
Årets amorteringar	-	-31 875
Omklassificeringar m.m.	-892 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 133 950	930 450

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	62 000	62 000
Utgående anskaffningsvärden	62 000	62 000
Ingående nedskrivningar	-37 500	-37 500
Utgående nedskrivningar	-37 500	-37 500
Redovisat värde	24 500	24 500

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

	Org.nr	Säte
Go Active International AB	556870-4505	Stockholm

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	4 378 233	4 782 465
	Inköp	219 064	1 108 184
	Försäljningar	-417 968	-1 512 416
	Utgående anskaffningsvärden	4 179 329	4 378 233
Not 7	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	500 000	500 000
Not 8	Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	576 545	562 801
Not 9	Eventualförpliktelser	2022-04-30	2021-04-30
	Eventualförpliktelser	0	0
Not 10	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		

Under 2022 har bolaget fortsatt sina satsningar och ökat engagemang inom FinTech och GreenFinTech. Detta med fokus på sådana lösningar som bidrar till att öka graden av digitalisering och inkludering där behovet utmärker sig särskilt i utvecklingsländer.

UNDERSKRIFTER

Dandryd

Mats Holmfeldt

Mats Holmfeldt

2023-01-30